РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОСТОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта  2019   года № 10
с. Мостовское

Об ограничении движения автотранспорта
по улицам населенных  пунктов  Мостовского   сельсовета

В целях сохранения дорог и дорожных сооружений по улицам населенных пунктов Мостовского сельсовета в период весеннего бездорожья

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить на период бездорожья с 10 апреля  по 10 мая  2019 года движение грузовых автомобилей, тракторов по всем улицам с твердым покрытием, грунтовых дорог в с. Мостовское, д. Заложное за  исключением автомобилей: экстренных служб, связи, поставщиков газа, автомобилей перевозящих почту и продукты питания.
2. По улицам с твердым покрытием ограничить движение с максимальным весом 2,5 тонны.
3. Рекомендовать  руководителям всех  предприятий и организаций до начала периода ограничения движения транспорта произвести заготовку и перевозку материалов, сырья, оборудования и других грузов, необходимых для нормальной работы предприятий и организации на этот период.
4. Рекомендовать  руководителям предприятий и организаций ознакомить с настоящим постановлением  всех водителей  автотранспорта под роспись.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета				              С.А. Сергеев